
 

 

DISPOZITIE 

Privind constituirea comisiei pentru verificarea  deciziei nr. 98 din 8.10.2021 

Emisa de Camera de Conturi Olt 

 

  Primarul comunei Barasti domnul Predel Augustin. 

Avand in vedere : 

Referatul secretarului General domnul Veteanu Nicolae Marius prin care 

propune emiterea unei dispozitii privind constituirea comisiei pentru verificarea  

deciziei nr. 98 din 8.10.2021 Emisa de Camera de Conturi Olt 

- Analizand Decizia nr .  98 din 8.10.2021 Emisa de Camera de Conturi Olt 

- In temeiul art. 155 lit a), b), c), din Ordonanta de Urgenta a Guvernului 

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ cu modificarile si completarile 

ulterioare 

 
D I S P U N E : 

 
Articolul 1 : In vedere remedierea deficientelor constatate, din Raportul Camerei de 

Conturi Olt, incheiate in urma actiunii de control la  Unitatea Administrativ 

Teritoriala Comuna Barasti, judetul Olt, se constituie comisia pentru verificarea  

deciziei nr. 98 din 8.10.2021 in urmatoarea componenta: 

Domnul Veteanu Nicolae Marius- Secretar General UAT 

Doamna Soare Valerica-Elena- Contabil 

Doamna Ionică Daniela –Consilier Achizitii Publice 

 
Articolul. 2. (1) Cu drept de contestaţie în 20 zile  de la  data primirii, la  conducătorul  

instituției. 

Articolul. 3.  Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului Olt, persoanelor 

nominalizate şi compartimentului contabilitate pentru punerea în aplicare a prezentei 

dispoziţii. 

 

 PRIMAR           SECRETAR GENERAL 
PREDEL AUGUSTIN     VETEANU NICOLAE MARIUS 
 
 

 
 

 
BĂRĂȘTI , JUDETUL OLT 

Nr. 52 din 16.02.2022 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 


